
Decreto n. 208.14 
Prot. n. 4792 

LA RETTRICE 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Visto il D.R. n. 4 del 7.01.2014, con il quale è stata indetta una 
selezione per titoli finalizzata alla creazione di una graduatoria dalla 
quale attingere per l’affidamento di incarichi di collaborazione per la 
correzione e la valutazione delle prove di esame di Certificazione DITALS di I 
e di II livello; 

- Visto il D.R. n. 49 del 21.01.2014 con il quale è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice della selezione in premessa; 

- Visti gli atti della selezione; 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 -Sono approvati gli atti della selezione per titoli finalizzata alla 
creazione di una graduatoria dalla quale attingere per l’affidamento di 
incarichi di collaborazione per la correzione e la valutazione delle prove di 
esame di Certificazione DITALS di I e di II livello; 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

 Candidato Punteggio 

1 CIVALE ROBERTA 51,00/100 
2 TOMASSETTI ROBERTO 50,00/100 
3 SPINOSA ELEONORA 49,00/100 
4 MOAVERO DANIELA 48,80/100 
5 BALLERINI ANNA 47,00/100 
6 LOTITO ELISABETTA 43,80/100 
7 CARREA ELENA 42,70/100 
8 CARAPELLI SERGIO 42,00/100 
9 TORTI ELEONORA 41,00/100 
10 MONAMI ELENA 40,10/100 
11 GNISCI VALERIA 39,00/100 
11 TORRISI MARIA CHIARA 39,00/100 
13 ALDINUCCI GIULIO 37,50/100 
14 ZODDA FRANCESCO 36,60/100 
15 BOLOGNA VINCENZA 29,10/100 
16 ROSSI LUCIA 27,20/100 
17 DI NUNZIO RICCARDO 27,00/100 
18 D’ALFONSO ALBERTO 24,80/100 
19 BOSCHI VERONICA 24,00/100 
20 ROSSI LARA 22,00/100 
20 ROTUNDO NOEMI 22,00/100 
22 BALDONI GIORGIA 21,00/100 
23 ROMEO EZIO MARIA 20,30/100 
24 CARMIGNANI SERENA 20,00/100 



25 BELLUMUORI CLAUDIA 18,00/100 
26 MILETO SILVIA 16,00/100 
27 BONETTI ALESSANDRA 15,00/100 

Art. 3 – La graduatoria di merito, tenuto conto che nel bando è stato 
stabilito che in caso di pari merito, sarà data precedenza ai candidati più 
giovani, è così rideterminata: 
 

 Candidato Punteggio Data di 

nascita 

1 CIVALE ROBERTA 51,00/100  
2 TOMASSETTI ROBERTO 50,00/100  
3 SPINOSA ELEONORA 49,00/100  
4 MOAVERO DANIELA 48,80/100  
5 BALLERINI ANNA 47,00/100  
6 LOTITO ELISABETTA 43,80/100  
7 CARREA ELENA 42,70/100  
8 CARAPELLI SERGIO 42,00/100  
9 TORTI ELEONORA 41,00/100  
10 MONAMI ELENA 40,10/100  
11 TORRISI MARIA CHIARA 39,00/100 29/10/1978 
12 GNISCI VALERIA 39,00/100 19/05/1976 
13 ALDINUCCI GIULIO 37,50/100  
14 ZODDA FRANCESCO 36,60/100  
15 BOLOGNA VINCENZA 29,10/100  
16 ROSSI LUCIA 27,20/100  
17 DI NUNZIO RICCARDO 27,00/100  
18 D’ALFONSO ALBERTO 24,80/100  
19 BOSCHI VERONICA 24,00/100  
20 ROTUNDO NOEMI 22,00/100 20/06/1988 
21 ROSSI LARA 22,00/100 29/08/1977 
22 BALDONI GIORGIA 21,00/100  
23 ROMEO EZIO MARIA 20,30/100  
24 CARMIGNANI SERENA 20,00/100  
25 BELLUMUORI CLAUDIA 18,00/100  
26 MILETO SILVIA 16,00/100  
27 BONETTI ALESSANDRA 15,00/100  

 
Siena, 15 APRILE 2014 
       F.TO    LA RETTRICE 

            (Prof.ssa Monica Barni) 


